
Tarifs

0 à
500

Concert
«Ben l’Oncle Soul» 

21,50 22,50 24 € 24,50 23,50 27,50

Sortie Championnat
de France de SURF

13 € 14 € 15,50 16 € 16 € 15 €

Soirée Pizza / Film 3 € 3 € 3 € 3 € 3 € 3 €

Atelier Bien-être 4 € 4,50 € 5 € 5,50 5 € 6 €

Atelier Trucs et Bidouilles
Bijoux Récup’

2,50 € 3 € 3,50 € 4 € 3,50 € 5 €

Sortie Match de Foot
FC Nantes / FC Lorient

6 € 6,50 € 7 € 7,50 € 7 € 9 €

Initiation Beat Box 5 € 5,50 € 6 € 6,50 € 6,50 € 8 €

Master boite d’halloween

3 € 3 € 3 € 3 € 3 € 3 €

La Nuit de l’horreur

Grand jeu de piste :
A la conquête de Clisson 

1 € 1,50 € 2 € 2,50 € 2 € 4 €

501 à
720

721 à
882

> 882 MSA
+ 18
ans

et / ou


